ת"פ 50884-06-17 מדינת ישראל נ' רובין
בפני כב' השופט אילן סלע

בעניין: מדינת ישראל
באמצעות משטרת ישראל - שלוחת תביעות יהודה שי,
ע"י עו"ד אלה תורן
נגד
נפתלי הרצל רובין
ע"י ב"כ עו"ד עיסא מוחמדיה

המאשימה

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. לפי המתואר בכתב האישום, במועד הרלוונטי לאישום, טופל הנאשם יחד עם גרושתו וילדיו על ידי מחלקת הרווחה שביישוב בית-אל. ביום 9.07.13 ניתן צו על ידי בית הדין הרבני בירושלים, לפיו תועבר משמורת הנאשם על בתו לידי אמה (גרושתו של הנאשם).
3.

הובא ב: רש"י, במדבר לא, כא).

סופו של יום אפוא, הוכח מעבר לספק סביר כי הנאשם אמר את המיוחס לו בכתב האישום שעה שהתקיים אצלו גם היסוד הנפשי הנדרש לשם הרשעה בעבירת האיומים, ועל כן אני מרשיע את הנאשם בעבירת האיומים שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, במעמד המתייצבים.